
 

Rekonstrukce výtahů 

Prohlídka místa plnění dne 11.9.2017 – zápis 

 

Dne 11.9.2017 od 9:00 hod. proběhla v sídle zadavatele prohlídka místa plnění v rámci 

připravované akce „Rekonstrukce výtahů“. 

Seznam účastníků prohlídky je uveden na samostatném listě a tvoří nedílnou součást 

tohoto zápisu. 

Účastníci byli seznámeni s: 

 Areálem školy, jeho rozsahem a členěním s ohledem na připravovanou akci 

Rekonstrukce výtahů 

 Umístěním stávající strojovny jednotlivých výtahů a jejím technickým 

vybavením 

 Místy a možnostmi napojení na stávající inženýrské sítě v areálu školy 

 Aktuálním stavem dokumentace jednotlivých objektů školy.  

 

Upřesnění vzešlé z prohlídky místa plnění: 

 Obložení stávající výtahové šachty v budově A2 (drátosklo) likvidovat jako 

součást cenové nabídky. Nosná konstrukce šachty může být ponechána, 

pokud nebude vadit technologii nového výtahu 

 Nové obložení výtahové šachty budovy A2 zapravit až k betonovým 

schodnicím 

 Zábradlí na schodišti budovy A2 je možné upravit nebo zřídit nové madlo vně 

výtahové šachty 

 Výtah v budově A2 není samostatným požárním úsekem – nejedná se o 

evakuační výtah 

 Vnitřní část kabiny výtahů (A2 a G) může být v provedení NEREZ broušený, 

nebo nerez se strukturou. Nemůže být v provedení NEREZ leštěný 

 

 

V Brně dne 11.9.2017 

Zapsal:  Bc. Jiří Vaněk – ZŘ PTÚ 


